
UCHWAŁA NR 57/2684/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zakończenia postępowania Nr FEKP.06.09-IZ.00-159/24 przeprowadzonego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 
oraz z 2024 r. poz. 1717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.06.09-IZ.00-159/24 przeprowadzonym w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021–2027. Lista projektów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp.
Numer

wniosku
Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Liczba
punktów

Koszt
całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne

projektu 
[w zł]

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

UE 
[w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

z BP [w zł]

Dotacja BP 
w ujęciu

procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania 

[w zł]

1
FEKP.06.09-

IZ.00-0005/24

Szpital Kliniczny im. dr.
Emila Warmińskiego

Politechniki Bydgoskiej
SP ZOZ w Bydgoszczy

Zakup sprzętu medycznego dla
Poradni Okulistycznej, Poradni

Ginekologiczno - Położniczej oraz
Pracowni

Tomografii Komputerowej Szpitala
Klinicznego im. dr. Emila

Warmińskiego Politechniki
Bydgoskiej SP ZOZ w

Bydgoszczy

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 001 321,18 1 001 075,18 500 000,00 49,95%  _  _ 500 000,00

2
FEKP.06.09-

IZ.00-0006/24

eLMED spółka z
ograniczoną

odpowiedzialnością
spółka komandytowa

z/s w Toruniu

Poprawa jakości i dostępności do
świadczeń zdrowotnych dla

pacjentów z cukrzycą w ramach
AOS poprzez

wyposażenie Przychodni w
nowoczesny sprzęt okulistyczny w

eLMED spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

spółka komandytowa z/s w Toruniu

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 585 800,00 585 800,00 292 900,00 50,00%  _  _ 292 900,00

3
FEKP.06.09-

IZ.00-0001/25
Miejska Przychodnia

Specjalistyczna

Modernizacja poradni oraz zakup
sprzętu medycznego i

wyposażenia Ambulatoryjnej
Opieki Specjalistycznej Miejskiej
Przychodni Specjalistycznej w

Toruniu

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 222 506,07 1 222 506,07 500 000,00 40,90%  _  _ 500 000,00

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEKP.06.09-IZ.00-159/24 - ocena pozytywna

Załącznik do uchwały Nr 57/2684/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 2 czerwca 2025 r.

Uchwalony Strona 2



4
FEKP.06.09-

IZ.00-0002/25

Miejski Zespół Opieki
Zdrowotnej Spółka z

o.o.

Zakup aparatu USG dla Poradni
Ginekologiczno- Położniczej w

MZOZ Sp. z o. o. we Włocławku w
ramach

programu Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 202 000,00 202 000,00 101 000,00 50,00%  _  _ 101 000,00

5
FEKP.06.09-

IZ.00-0003/25

Wojewódzki Szpital
Obserwacyjno-Zakaźny

im. dr Tadeusza
Browicza

Podniesienie jakości i dostępności
usług medycznych poprzez

modernizację oraz doposażenie
Wojewódzkiej

Przychodni Dermatologicznej i
Chorób Zakaźnych

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 062 520,00 1 062 520,00 500 000,00 47,06%  _  _ 500 000,00

6
FEKP.06.09-

IZ.00-0004/25

SAMODZIELNY
PUBLICZNY ZAKŁAD

OPIEKI ZDROWOTNEJ

Rozwój i zwiększenie dostępu do
infrastruktury zdrowotnej w
Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Koronowie

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 681 275,30 681 275,30 340 637,65 50,00%  _  _ 340 637,65

7
FEKP.06.09-

IZ.00-0005/25
Centrum Medyczne
Zachód Sp. z o.o.

Adaptacja i modernizacja Centrum
Medycznego Zachód w celu
rozwoju opieki zdrowotnej w

Bydgoszczy

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 292 481,96 292 481,96 146 240,98 50,00%  _  _ 146 240,98

8
FEKP.06.09-

IZ.00-0006/25

Niepubliczny Zakład
Opieki Zdrowotnej

Gąsawa Beata
Szczęsna

Zakup sprzętu medycznego do
NZOZ Gąsawa Beata Szczęsna w

ramach ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 318 150,00 318 150,00 159 075,00 50,00%  _  _ 159 075,00

9
FEKP.06.09-

IZ.00-0007/25

Niepubliczny Zakład
Opieki Zdrowotnej

Stadmedica Sp. z o.o.

Modernizacja zaplecza
medycznego NZOZ Stadmedica

na potrzeby ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej

(AOS) i leczenia "jednego dnia"

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 364 000,00 1 364 000,00 500 000,00 36,66%  _  _ 500 000,00

10
FEKP.06.09-

IZ.00-0008/25

Przychodnie Lekarskie
Hipokrates Spółka z

o.o.

Zakup sprzętu dla Przychodni
Lekarskich Hipokrates Sp. z o.o.

celem rozwoju ambulatoryjnej
opieki

specjalistycznej (AOS) oraz
rozwoju leczenia "jednego dnia"

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 50,00%  _  _ 500 000,00

Uchwalony Strona 3



11
FEKP.06.09-

IZ.00-0009/25

ESKULAP BIS S.C.
Ewa Molska Stanisław

Molski

Rozwój ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej oraz leczenia

jednego dnia w Szpitalu Eskulap w
Osielsku

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 50,00%  _  _ 500 000,00

12
FEKP.06.09-

IZ.00-0010/25

"SANITAS" LEKARZE
SPECJALIŚCI SPÓŁKA

Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚC

IĄ

Rozwój ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej poprzez zakup

sprzętu medycznego w "SANITAS"
LEKARZE

SPECJALIŚCI SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 999 900,00 999 900,00 499 950,00 50,00%  _  _ 499 950,00

13
FEKP.06.09-

IZ.00-0011/25

Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny im. bł.

księdza Jerzego
Popiełuszki we

Włocławku

Podniesienie jakości usług
zdrowotnych oraz zwiększenie

dostępu do usług medycznych w
Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym im.

błogosławionego księdza Jerzego
Popiełuszki

we Włocławku poprzez rozwój
Ambulatoryjnej Opieki

Specjalistycznej

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 028 180,00 1 028 180,00 500 000,00 48,63%  _  _ 500 000,00

14
FEKP.06.09-

IZ.00-0012/25
Promedica GP sp. z o.o

Rozwój ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej w Przychodni

Leśna w PROMEDICA GP Sp. z
o.o. poprzez

doposażenie sali diagnostyczno-
zabiegowej w celu rozszerzenia

świadczeń Poradni Urologicznej i
Poradni

Ginekologiczno-Położniczej oraz
zakup sprzętu na rzecz Poradni

Okulistycznej

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 772 266,20 772 266,20 386 133,10 50,00%  _  _ 386 133,10

15
FEKP.06.09-

IZ.00-0013/25
Novamed Sp. z o.o.

Zwiększenie dostępności do
poradni okulistycznej poprzez

zakup OCT

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 333 300,00 333 300,00 166 650,00 50,00%  _  _ 166 650,00

16
FEKP.06.09-

IZ.00-0014/25

NOWY SZPITAL
SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚC

IĄ

Inwestycja w infrastrukturę i
wyroby medyczne dla rozwoju

Ambulatoryjnej Opieki
Specjalistycznej w Świeciu,

zgodnie z Wojewódzkim Planem
Transformacji dla Województwa

Kujawsko-Pomorskiego

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 999 962,59 999 962,59 499 981,29 50,00%  _  _ 499 981,29

Uchwalony Strona 4



17
FEKP.06.09-

IZ.00-0015/25

Oculomedica Spółka Z
Ograniczoną

Odpowiedzialnością

Rozwój Ambulatoryjnej Opieki
Specjalistycznej oraz leczenia

"jednego dnia" w Ośrodku
Okulistycznym

Oculomedica Sp. z o.o. poprzez
zakup nowoczesnego sprzętu

medycznego

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 644 632,50 644 632,50 322 316,25 50,00%  _  _ 322 316,25

18
FEKP.06.09-

IZ.00-0017/25

POWIATOWE
CENTRUM ZDROWIA -

SAMODZIELNY
PUBLICZNY ZESPÓŁ

PRZYCHODNI
SPECJALISTYCZNYC

H

Poprawa diagnostyki i leczenia
kamicy nerkowej poprzez

rozszerzenie zaplecza
medycznego Powiatowego

Centrum Zdrowia - SPZPS we
Włocławku na potrzeby
ambulatoryjnej opieki

specjalistycznej (AOS)

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 350 000,00 1 350 000,00 500 000,00 37,04%  _  _ 500 000,00

19
FEKP.06.09-

IZ.00-0018/25

POWIATOWE
CENTRUM ZDROWIA -

SAMODZIELNY
PUBLICZNY ZESPÓŁ

PRZYCHODNI
SPECJALISTYCZNYC

H

Poprawa diagnostyki i leczenia w
zakresie okulistyki, dermatologii

oraz urologii poprzez zakup
nowoczesnego

sprzętu medycznego dla
ambulatoryjnej opieki

specjalistycznej (AOS) w
Powiatowym Centrum Zdrowia –

SPZPS we Włocławku

projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 110 240,00 1 110 240,00 500 000,00 45,04%  _  _ 500 000,00

15 968 535,80 15 968 289,80 7 414 884,27 - - - 7 414 884,27

Lp.
Numer

wniosku
Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Liczba
punktów

Koszt
całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne

projektu 
[w zł]

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

UE 
[w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

z BP [w zł]

Dotacja BP 
w ujęciu

procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania 

[w zł]

1
FEKP.06.09-

IZ.00-0007/24

Przyjazna- spółka z
ograniczoną

odpowiedzialnością

Dostępna przychodnia Przyjazna
w Bydgoszczy

ocena negatywna nd 53 282,84 53 282,84 26 641,40 50,00%  _  _ 26 641,40

2
FEKP.06.09-

IZ.00-0016/25
MONASTI Rafał

Drączkowski
Revitalna Przyszłość ocena negatywna nd 313 100,00 313 100,00 156 550,00 50,00%  _  _ 156 550,00

366 382,84 366 382,84 183 191,40 - - - 183 191,40Razem

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEKP.06.09-IZ.00-159/24 - ocena negatywna

Razem:

Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny projektów złożonych w naborze przeprowadzonym 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż 
do zadań zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego 
i jego wykonanie, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja 
zatwierdza wyniki oceny projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 20.11.2024 r. r. do dnia 31.01.2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 prowadziła nabór w ramach postępowania konkurencyjnego 
w zakresie wyboru projektów w Działaniu 6.9 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną. 

W naborze Nr FEKP.06.09-IZ.00-159/24 złożono i oceniono 21 wniosków o dofinansowanie 
projektów. 

Na etapie oceny formalno-merytorycznej 2 projekty zostały ocenione negatywnie. 

Do dofinansowania zostało wybranych 19 projektów wskazanych w załączniku do uchwały. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 10 684 500,00 zł i pochodzi 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (dalej: EFRR). 

Łączna wysokość przyznanego dofinansowania na projekty wybrane do dofinansowania jest zgodna 
z załącznikiem do uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w postępowaniu wynosi 7 414 884,27 zł 
z EFRR. 

Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 57/2684/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


